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Opis produktu

MIKROTIK ROUTERBOARD Chateau
LTE12 (RBD53G-5HacD2HND-TC)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Moc max.

Predkos¢ transmisji
Zysk anteny

Typ anteny router

Standard routera

Procesor (chipset)

Typ routera

909,00 zt
Dostepny

24 godziny
24412
4752224003546
4 dB

600 Mb/s

2.5 dBi
Wewnetrzna

2.4 GHz 802.11b/g/n, 5 GHz
802.11a/n/ac

1IPQ-4019

3G/4G

MIKROTIK ROUTERBOARD Chateau LTE12 (RBD53G-5HacD2HnD-TC_EG12-EA)

Typ routera: 3G/4G

Zysk anteny: 2.5 dBi
Moc max.: 4 dB

Procesor (chipset): IPQ-4019
Standard routera: 2.4 GHz 802.11b/g/n, 5 GHz 802.11a/n/ac
Typ anteny router: Wewnetrzna

Predkos$¢ transmisji: 600 Mb/s

Model: RBD53G-5HacD2HNnD-TC&EG12-EA
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